'. . PODER JUDICIÁRIO, .JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA
Seção Judiciáriade Pemambuco

PORTARIA W453/2005 Recife, 20 de junho de 2p05

o MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
Federal, Seção Judiciária de Pernambuco, DR. FREDERICO JOsÉ
PINTO DE AZEVEDO, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE: !

CRIAR Comissão de Reçebimento para efetuar os
recebimentos provisório e definitivo do contratd n.023/2004,
cujo objeto ~ a Construção das Fundações do Edifício Sede do
Forum Prof. Lourival Vilanova, onde funcioJJ.ará a Subseção
Judiciária de Caruaru/PE, composta pelos 'servidores:
FRANCISCO DE ASSIS FITIPALDI BARROS, JOSEMAR .DO CARMO MELO e
JÚLIA MARIA GOMES DA COSTA, devendo os trabalhos serem
iniciados a partir desta data e se desenvolverem até o
término do referido contrato.

~. CUm 14-rl5W;Jliq1,te-se.-- ( ~

fJ
--- /-"-- ,

/'-;,.. '\

~
j ( I t-/~.

FREJ\)ERí O' JÕSÉ Ul1'o DE! ~EVEPO
Juiz éderal D'retor

/"-,,

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	'. . PODER JUDICIÁRIO
	JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA
	PORTARIA
	W453/2005
	Recife, 20 de junho de 2p05
	RESOLVE: !
	término do referido contrato.
	fJ
	--- /
	j ( I t-/~.